

19.7.18

עתירה מס' 1419-18

בעניין:

עותרים: יוסי חן, אריאל  
חן לביא אריאל

נגד

משיבים: הליכוד

אלי שביר

חיים ביבס, יחיאל זוהר, ג'קי לוי

## החלטה

בפנינו עתירה של מר יוסי חן ו"ר סניף אריאל בליכוד המבקש לפסול סקר שני שערכה וועדת ההיגוי בראשות מר חיים ביבס, הסקר נערך לפי הסכמה בין העותר לבין ראש העיר מטעם הליכוד מר אלי שבירו אשר התחייבו הדדית לא להתמודד מול הזוכה בסקר.

על פי הסקר ראש העיר נהנה מתמיכה משמעות מאד, למעשה, מרוב מוחלט של המשיבים.

יו"ר הסניף שזכה בכ- 20% מהקולות מנה שורה של פגמים שנפלו לדעתו בסקר בין היתר: מיעוט הנסקרים (323), העדר נתוני גיל, מגדר, דתיות וכיו"ב. כמו כן הליון העותר על כך שהשאלות לא תואמו עימו.

ראש העיר ציין בדיון שתוצאות הסקר תואמות את תוצאות הסקר הראשון בו השתתפו כ- 500 איש. מצפה שהעותר יקיים את ההתחייבות ויתמוך בבחירתו.

עוה"ד אבי הלוי היועץ המשפטי הסביר שלא מקובל כי מכוני מחקר מקצועיים מתאמים שאלות עם הצדדים הנסקרים באשר מעורבתם עלולה ל"זהם" את הסקר. עוה"ד הלוי הזכיר שסקר הוא אינדיקציה בלבד ואף איננו עמוד התווך העיקרי בבניין הנסיבות המיוחדות, בייחוד כשמדובר בראש עיר מצליח מטעם הליכוד.

לאחר שניסינו ללא הצלחה להביא להסכמה על פיה מר יוסי חן הנהנה מתמיכה בלתי מבוטלת בסניף ובעיר ועל פי הסקר, נהנה מתמיכת חמישית הבוחרים וכמחצית הסקרים המכירים אותו, יכהן כסגן ראש העיר וממלא מקומו, זו החלטתנו:

החלטת וועדת ההיגוי לתמוך בראש העיר נכונה ועולה בקנה אחד עם הגישה הרואה בהתמודדות שלראש עיר מטעם הליכוד נדבך ראוי ורב משמעות של ה- "נסיבות המיוחדות" לאי קיום פריימריס.

גם לו היה ממש בפגמים בסקר עליהם הצביע העותר אין בכוחם לקעקע את התמונה הברורה והעקבית העולה משני הסקרים כאחת על פיה הציבור באריאל תומך בהמשך כהונתו של מר שבירו כראש העיר.

עם זאת טוב נותרנו בתחושה שיש מקום לניסיון נוסף למנוע את המתח בין סניף הליכוד לראש העיר. אנו מבינים את הלויאליות של ראש העיר לסגנו וממלא מקומו אך לדעתנו יש מקום, לאחר שהסניף יאמר את דברו לזמן את

ראש העיר ואת מי שייבחר לראש רשימת הליכוד לנסיון רציני למנוע את התופעה הלא רצויה והבעייתית ביותר לשיטתנו של ריצת הליכוד בשתי רשימות.

אשר על כן אנו מחליטים לדחות את העתירה, ואם זאת ממליצים לוועדת ההיגוי לעשות מאמץ להגיע לאיחוד הכוחות בליכוד באריאל בתוך רשימה משותפת או למצער בקואליציה עתידית.

(-)

(-)

(-)

---

נשיא ביה"ד ע"ד מ. קליינר חבר נשיאות ביה"ד ע"ד י. לחן חבר נשיאות ביה"ד ע"ד א. בוכניק

(-)

(-)

---

חברת ביה"ד ע"ד מ. מזר

---

חבר ביה"ד ע"ד י. בם